
Zarządzenie nr 374/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. 

zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rektor powołuje Zespół ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem.  

§ 2 

W skład zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem powołani zostają: 

dr Małgorzata Jabłonowska – Przewodnicząca zespołu 

Członkowie/członkinie zespołu 

dr hab. prof. APS Barbara Pasamonik, prorektor ds. kształcenia 

dr hab. prof. APS Jarosław Rola, prorektor. ds. nauki  

mgr Maciej Gajewski, Kanclerz 

mgr Dorota Sieczka, Kwestor 

mgr r.pr. Artur Michał Szalon 

mgr Agnieszka Gniadek 

mgr Piotr Grzybowski 

mgr Krzysztof Kochanowski 

mgr Mariusz Wojciechowski 

dr Marlena Grzelak-Klus 



§ 3 

Do zadań Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem należą prace związane z 

kontrola zarządczą, zarządzaniem i monitoringiem ryzykiem, wsparcie merytoryczne i 

organizacyjne w tym zakresie, pomoc w przygotowaniu dokumentacji, ocena, monitoring i 

zarządzanie ryzykiem, wsparcie przewodniczącej zespołu oraz prorektor ds. rozwoju.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


